
ODTÜ MEZUNLAR DERNEĞİ ENERJİ KOMİSYONU 
2018–2019 Yönetim Dönemi 17. Olağan Haftalık Toplantı Tutanağı 

Tutanak Numarası: 17. Toplantı
Tarih ve Saati: 12.02.2019 Saat 19:00–21:00, 56 Nolu Salon
Başkan: Erdinç TEZCAN (ME’93)
Yazman üye: Ebru TÜZEL ÇALIŞKAN (MINE'11)
Katılımcılar/ Üyeler:  

1 A. Arif Aktürk ME 90 13 Hasan Türkyener EE 76 
2 A. Erbil Nalçacı EE 78 14 İrfan Uçar ME 75 
3 Ali Behçet Kepkep EE 82 15 Mahir Kırmızı ME 00 
4 Arif Künar EE 89 16 Mehmet Ali Atay EE 72 
5 Budak Dilli EE 72 17 Melih Vidinli GEO 81 
6 Ebru Tüzel Çalışkan MINE 11 18 Müge Kekeç ARCH 02 
7 Erdal Coşkun CE 67 19 Murat Erkilet ME 86 
8 Erdinç Özen EE 85 20 Nilgün Ercan CHE 79 
9 Erdinç Tezcan ME 93 21 Oğuz Türkyılmaz IE 73 
10 Esin Eren CHE 76 22 Recep Buğra Mercan CE 13 
11 Fuat Tiniş ME 80 23 Songül Erman ECON 87 
12 Gökhan Evren METE 93 

ODTÜ Mezunları Derneği Enerji Komisyonu 2018–2019 Döneminin 17. toplantısını aşağıdaki 
toplantı gündemi ile Sn. Erdinç Tezcan’ın başkanlığında 12 Şubat 2019 Salı günü Saat 19:00-
21:00 arasında gerçekleştirmiştir. 

TOPLANTI GÜNDEMİ: 
1- Barış Şanlı – Tarihi ve Günümüz Perspektifinde Enerji / Enerji Verileri – Dünya Enerji

Konseyi Milli Enerji Komitesi / Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Danışmanı

2- Soru ve cevaplar

Toplantı, komisyon gündemi doğrultusunda Sn. Barış Şanlı’nın sunumu ile başladı. Barış Bey 
kısaca kendinden, çalıştığı kurumlardan ve bakanlıkta yaptığı çalışmalardan bahsetti.  Kendi 
hazırladığı Quant raporları, içeriği ve nasıl bir yöntemle hazırlandığı hakkında bilgiler verdi. 
Osmanlıdan günümüze enerji adına yapılan çalışmalar ve kitaplar ile ilgili araştırmaları hakkında 
bilgi verirken www.barissanli.com adresinden bu arşive ulaşılabilineceğini belirtti. 

Enerji analitiğinin öneminden, R ve Phyton derslerinden ve enerji analizi adına yaptığı 
çalışmalardan bahsetti. Barış Bey petrol fiyat analizlerinden yola çıkarak belli trendler ışığında 
fiyatların tahmin edilebilir olduğunu belirtirken analizlerine ve değerlendirmelerine göre petrol 
fiyatlarının değişimini grafikler üzerinde anlattı.  Bununla birlikte petrol talep artışının elektrik 
talebindeki artışa göre daha fazla olduğunu ve Türkiye’nin enerji politikasının petrol ve doğalgaz 
araması üzerine yoğunlaşılması gerektiğini vurguladı. 

Ulusal denge tablosundan, enerji talebi ve elektrik ilişkisinden, petrol sektöründen, doğal gaz ile 
ilgili yaptığı analizlerden, doğalgaz, elektrik ve petrol için yapılan kanun ve düzenlemeler 
hakkında bilgiler verdi. Yenilenebilir enerjinin enerji üretimindeki yerinden, TEİAŞ’ın bu konudaki 
tutumundan ve raporlarından, enerji talebi arz dengesi arasındaki ilişkiden ve Termik santrallerin 
sistemdeki yerinden bahsetti. Milli Enerji politikasından, teknoloji & Arge’ye verilen önemden ve 
bakanlığın bu konudaki tutumu hakkında bilgiler verdi. 

Komisyon üyeleri gündem ile ilgili soru ve görüşlerini aktardıktan sonra toplantı, Sn. Erdinç Bey’in 
Sn. Barış Şanlı Bey’e teşekkür konuşması ile kapatıldı. 

NOT: Bir önceki toplantıda görüşülen üyelerin bilgi & biriminin aktarılması, düşünce kuruluşunun 
kurulması ve whatsapp yazışmaları konuları toplantı süresi yetmediği için gündeme alınamadı. 

ODTÜ Mezunları Derneği üyeliği aktif olan veya ODTÜ’de akademisyen olan misafirlerimiz Enerji 
Komisyonuna daimî üye olmak isterlerse, komisyonumuzun 3 toplantısına katıldıktan sonra, 
enerji@odtumd.org.tr e-mail adresine bu isteklerini bildiren kısa bir talep gönderebilirler. 

http://www.barissanli.com/
mailto:enerji@odtumd.org.tr


 
  
ODTUMD Enerji Komisyonu üyelerinden, ODTU Mezunları Derneği üyesi olmaları, panel/ söyleşi 
/ sunum düzenlemelerinde aktif görev almaları, kendi özel ihtisas/ ilgi konularına uygun panelist/ 
moderatör/ koordinatör/ bülten metin yazarı olarak komisyon çalışmalarına katkıda 
bulunmaları beklenir. 
 
Saygılarımızla 
 
Ebru TÜZEL ÇALIŞKAN – Yazman Üye  
ODTU MINE 2011  
Ankara – 12.02.2019 
 
 


